РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА     ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.01.2018                                                                                                        № 81

О  внесении  изменений  в  Положение
«О конкурсе на замещение вакантной
должности муниципальной службы  в
муниципальном                  образовании
 Сарыевское Вязниковского района»

      В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 30.06.2016 №»224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Владимирской области от 10.11.2008 №181-ФЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области»,  Совет  народных депутатов муниципального образования Сарыевское  р е щ и л:
      1. Внести в Положение «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Сарыевское Вязниковского района» (далее – Положение), утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Сарыевское от 03.03.2011  №208, следующие изменения:
1.1. Дополнить частью 11 пункт 2.4  Положения следующего содержания:
«11) Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы,  размещал  общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать, представителю нанимателя».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

     Глава муниципального образования,
     Председатель Совета народных депутатов                                  А.И. Крылов